
Wijziging Verordening Jeugdhulp Gemeente Breda 2020 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare verga- 

dering van 12 september 2024 een wijziging van de Verordening Jeugdhulp Gemeente Breda 2020 

heeft vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

De wijziging wordt van kracht met ingang van de eerste dag na die van deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het besluit tot wijziging van de verordening is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Tekst verordening 

De raad van de gemeente Breda; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders en met overname van de daarin vermelde over- 

wegingen; 

  

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel I   
De verordening Jeugdhulp Gemeente Breda 2020 wordt als volgt gewijzigd. 

  

Aan artikel 5.1 wordt een negende lid toegevoegd: 

9. Het college kan de jeugdhulpaanbieder, budgethouder en/of derde aan wie het pgb wordt besteed 

een schriftelijke aanwijzing geven ter bekrachtiging van een opgelegd verbeterplan. Ook kan het 

college in het geval van recidive intensief toezicht opleggen om de voortgang van herstel- en 

verbeteracties te controleren. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van: 12 september 2024, 

, voorzitter 

, griffier 

Nr. 193532 

GEMEENTEBLAD 7 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2025 nr. 193532 7 mei 2025 1 


